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Det händer i församlingen

Pilgrimsvandring
 Under hösten går vi på två pilgrimsvand-
ringar. Den första är den 31 augusti klockan 
10. Vi vandrar cirka sex kilometer. Nästa 
vandring är den 28 september klockan 10. Vi 
går i långsam takt med fl era stopp för andakt, 
vila och mat. Medtag matsäck. För anmälan 
och information kontakta Maria Dahlman, 
telefon 042-717 35.

Luncher i Mörarp
 Från den 2 september serveras åter lunch 
både måndagar och torsdagar klockan 12 i 
Mörarps församlingshem. Klockan 11.45 
hålls en andakt. Maten kostar 40 kronor och 
på matsedeln står husmanskost. Matsedeln 
fi nns på www.svenskakyrkan.se/kropp

Skjuts till luncherna
 Den som har svårt att själv ta sig till lun-
cherna i Mörarps församlingshem kan kon-
takta Birgitta, telefon 0760-13 99 69, eller 
Henning, telefon 0763-10 60 03, klockan 9 
samma dag som man önskar åka till lunchen. 
Man åker i kyrkans minibuss.

Lunch i Påarp
 Välkommen till våra luncher i Kupan i 
Påarp på måndagar jämna veckor klockan 
12–13. Varannan gång serveras soppa och 
varannan gång lunch med start den 2 sep-
tember. Lunchen inleds med andakt. Maten 
kostar 40 kronor och på matsedeln står 
husmanskost. Se matsedeln på www.svenska-
kyrkan.se/kropp

Eft ermiddagskaff e i Björka
 Välkomna till en stunds gemenskap med en 
kopp kaffe med dopp. I Björka församlings-
gård träff as vi måndagen den 2 september då 
vi får besök av naturfotograf Ingmar Skogar 
som berättar och visar bilder från Runde 
fågelberg i Norska havet, den största fågelön 
söder om polcirkeln.
 Den 7 oktober får vi besök av Skromber-
gagänget från Ekeby. En eft ermiddag med 
”Skånska historier” – teater under ledning av 
Birgitta Kulle
 Den 11 november tolkar Ingela Wahlgren 
och Rune Lindqvist Edvard Perssons liv och 
leverne och framför hans fi na visor. De kallar 

sitt program ”Allt ljus på mig”. Alla eft ermid-
dagskaff e börjar klockan 14 och varar i cirka 
två timmar.

Konfi rmandkort
 Under hösten börjar vi kopiera av gamla 
konfi rmandkort från Kropps församling för 
att visa dem vid utställningar i våra kyrkor 
och församlingshem. Du som har ett gam-
malt konfi rmandkort hemma är välkommen 
till våra församlingshem, så kopierar vi av ditt 
kort. Vi träff as i Mörarps församlingshem 
torsdagen den 5 september klockan 13–15, 
i Björka församlingsgård den 3 oktober 
klockan 13–15 och i Kupan i Påarp den 7 
november klockan 13–15.

Lekmannakårens program
Torsdag 12 september kl. 18.30
 Församlingsaft on i Välluvs församlings-
gård. IM berättar om sin verksamhet.

Söndag 22 september kl. 14
 Gudstjänst tillsammans i Björkakyrkan. 
Siv Leijon medverkar med sång i gudstjäns-
ten och med ett litet program vid kaff et.

Torsdag 10 oktober kl. 18.30
 Församlingsaft on i Mörarps församlings-
hem. Åke och Margita Jansson visar bilder.

Torsdag 14 november kl. 18.30
 Församlingsaft on i Välluvs församlings-
gård. En kväll med Anna Kulle Säfstrand, 
Maria Dahlman, Sara Bergström och Allan 
Sjöstedt. Vid pianot: Olof Th olander.

Allsångskväll
 Kom och sjung 
med Eva och Kurt 
Mellby med gäster. 
Följande onsdagar 
klockan 18–20 
blir det allsång: 18 
september i Mörarps församlingshem, 16 
oktober i Kupan i Påarp och 13 november i 
Mörarps församlingshem.

Eft ermiddagskaff e i Påarp
 I Kupan inleder vi fredagen den 20 sep-
tember med ”Minns du sången”. Vi sjunger 
psalmer och läsarsånger under ledning av 
Anna Keller.
 Den 25 oktober får vi besök av Kent 
Augustsson, lärare på Sundsgårdens folk-
högskola, som berättar och visar bilder kring 
temat ”Kristen symbolik i konsten”. 
  Naturfotograf Ingmar Skogar avslutar den 
22 november med ”Skåne i mitt hjärta”. Han 
talar och visar bilder från Skånes alla smult-
ronställen. Alla program börjar klockan 14.

Kyrkbio
 Några fredagar klockan 18 blir det kyrkbio 
i Mörarps kyrka: den 20 september visas 
fi lmen ”Annie”, den 25 oktober Disneyfi lmen 
”Pocahontas” och den 29 november visas 
”Th e Star”. Vi bjuder på popcorn och dricka.

Kafé 
 Tisdagen den 24 september klockan 14 
hälsar Kyrkans kvällsgrupp alla välkomna till 
en trevlig eft ermiddag i Mörarps församlings-
hem Vi bjuder på kaff e, kakor och många 
överraskningar.

Bokliden i Mörarp
 På vårdboendet Bokliden i Mörarp fi rar 
vi gudstjänst klockan 15.30 tisdagarna 24 
september, 29 oktober och 19 november. 
Den 12 september och 17 oktober samlas 
vi klockan 15.30 för att tillsammans sjunga 
psalmer och andliga sånger.

Messy Church
 Messy Church med kvällsmat, pyssel och 
andakt blir det dessa tisdagar klockan 17.30–
19.30: 8 oktober i Mörarps församlingshem, 
5 november i Välluvs församlingsgård och 3 
december i Björka församlingsgård.

Kul i Kupan
 Lördagen den 12 oktober klockan 11–13 
bjuds vi in till Kupan i Påarp. Här får vi ett 
smakprov på de aktiviteter som fi nns i Kupan 
under veckorna. Sjung med i vår allsång, 
spela en omgång kyrkbingo, lyssna till våra 
körer och mycket mer! Både lunch och fi ka 
serveras. Välkommen till en härlig höstlördag 
i Kupan för alla åldrar!

Quizeft ermiddag
 Lördagen den 19 oktober klockan 14–16 
bjuder församlingens ideella grupp in till en 
eft ermiddag i Mörarps församlingshem med 
frågesport, lotteri, eft ermiddagskaff e och 
musik av Patrik Krüger och Mattias Anders-
son. Inträdet är 40 kronor och behållningen 
går till församlingens diakonala arbete.

Kultur i Kropp
 ”Från lantlolla till operascenen” är rubriken 
torsdagen den 7 november klockan 18.30 
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Höstens kalender!DET HÄNDER!DET HÄNDER!

Varje måndag Bordsmässa och frukost kl. 9.
  Kupan i Påarp.

Varje torsdag Präst på Väla kl. 11–13.
  Samtalsbänken i köpcentret.

Varje måndag Lunch kl. 12–13. Andakt kl. 11.45.
och torsdag Mörarps församlingshem.

Dessutom varje vecka under september, oktober, november:

Grupper för vuxna

är intresserade av att upptäcka vad kristen 
tro handlar om, dela tankar och utforska 
meningen med livet. Anmälan och frågor till 
Allan Sjöstedt, telefon 070-609 79 63.

Dialogen
När:  Varannan onsdag kl. 18.30–20. 
Var:  Mörarps församlingshem.
 Dialogen är en samtalsgrupp som leds av 
Maria Dahlman.

Samtalsgrupp i Påarp
När:  Måndag jämna veckor kl. 10–11.30
Var: Kupan i Påarp.
 Samtalen utgår från boken ”Livets frågor”. 
Ledare är Allan Sjöstedt. Start 2 september.

Besöksgrupp
När:  En tisdag i månaden kl. 9.30–11.30
Var: Mörarps församlingshem.
 Vi i besöksgruppen går hem till dem som 
vill träff a en medmänniska för en stunds ge-
menskap. Om du vill få besök eller om du vill 
vara med i besöksgruppen är du välkommen 
att höra av dig till Maria Dahlman, telefon 
042-717 35.

Kyrkans kvällsgrupp
När:  Måndagar udda veckor kl. 19–21. 
Var:  Mörarps församlingshem.
 Välkommen till Kyrkans kvällsgrupp i 
Mörarp! Vi diskuterar, fi kar, åker på utfl yk-
ter, bjuder in till kaféeft ermiddagar, ordnar 
julmarknad och mycket mera. Vill du ha mer 
information kan du kontakta Elisabet Hers-
born, telefon 042-710 26. Start 9 september.

Frillestads syförening
När: Vissa torsdagar kl. 18.30–20.30. 
Var: Kupan i Påarp. 
 Frillestads kyrkliga syförening träff as den 
19 september, 17 oktober och 21 november. 
Kontakt: Eva Mellby, telefon 042-22 79 21.

Alphakurs
När:  Torsdagar kl. 18.30–20.30. 
Var:  Björka församlingsgård.
 Har du också frågor om livet? Höstens 
Alphakurs börjar den 5 september och pågår 
sedan femton torsdagar framöver. Vi äter en 
måltid tillsammans för 40 kronor, lyssnar på 
ett kort fördrag och delar sedan våra tankar i 
mindre grupper. Kursen är öppen för alla som 

SEPTEMBER
2 måndag Lunchservering kl. 12.
  Kupan i Påarp.

  Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Björka församlingsgård.

5 torsdag Kopiera konfi rmandkort kl. 13–15.
  Mörarps församlingshem.

12 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30.
  Välluvs församlingsgård.

16 måndag Lunchservering kl. 12.
  Kupan i Påarp.

18 onsdag Allsångskväll kl. 18–20.
  Mörarps församlingshem.

20 fredag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Kupan i Påarp.

  Kyrkbio kl. 18.
  Mörarps kyrka.

22 söndag Lekmannakåren kl. 14.
  Björkakyrkan.

24 tisdag Kafé kl. 14.
  Mörarps församlingshem.

28 lördag Pilgrimsvandring kl. 10.
  Anmälan.

30 måndag Lunchservering kl. 12.
  Kupan i Påarp.

OKTOBER
3 torsdag Kopiera konfi rmandkort kl. 13–15.
  Björka församlingsgård.

7 måndag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Björka församlingsgård.

8 tisdag Messy Church kl. 17.30–19.30.
  Mörarps församlingshem.

10 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30.
  Mörarps församlingshem.

12 lördag Kul i Kupan kl. 11–13.
  Kupan i Påarp.

14 måndag Lunchservering kl. 12.
  Kupan i Påarp.

16 onsdag Allsångskväll kl. 18–20.
  Kupan i Påarp.

19 lördag Qiuzeft ermiddag kl. 14–16.
  Mörarps församlingshem.

25 fredag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Kupan i Påarp.

  Kyrkbio kl. 18.
  Mörarps kyrka.

28 måndag Lunchservering kl. 12.
  Kupan i Påarp.

NOVEMBER
1 fredag Musik vid allhelgonatid kl. 17.
  Välluvs kyrka.

5 tisdag Messy Church kl. 17.30–19.30.
  Välluvs församlingsgård.

7 torsdag Kopiera konfi rmandkort kl. 13–15.
  Kupan i Påarp.
  Kultur i Kropp kl. 18.30.
  Björka församlingsgård.

11 måndag Lunchservering kl. 12.
  Kupan i Påarp.
  Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Björka församlingsgård.

13 onsdag Allsångskväll kl. 18–20.
  Mörarps församlingshem.

14 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30.
  Välluvs församlingsgård.

22 fredag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Kupan i Påarp.

23 lördag Julmarknad kl. 14.
  Mörarps församlingshem.

25 måndag Lunchservering kl. 12.
  Kupan i Påarp.

29 fredag Eft ermiddagskaff e kl. 14.
  Mörarps församlingshem.
  Kyrkbio kl. 18.
  Mörarps kyrka.

i Björka församlingsgård. Det är Carolina 
Th olander som kåserar över sitt liv som 
artist. Det blir en kväll där Carolina berättar 
personligt om sitt liv och sjunger sånger som 
betytt lite extra. Hur var det att växa upp i 
en lantlig idyll och drömma om ett liv på sce-
nen? Vägen mot operahögskolan, möten med 
Lasse Holm och Lasse Lönndahl. Välkom-
men till en kväll med skratt, tårar och härliga 
ljusglimtar direkt ur livet!

Julmarknad
 Lördagen den 23 november klockan 14 
inbjuder Kyrkans kvällsgrupp till julmarknad 
i Mörarps församlingshem. Det blir lotterier, 
kaff eservering, underhållning och auktion.

Eft ermiddagskaff e i Mörarp 
 Fredagen den 29 november klockan 14 
blir det eft ermiddagskaff e med adventspyssel 
i Mörarps församlingshem. Yvonne Hägg och 
Arne Lyhagen hjälper oss att binda advents-
kransar och göra små julgrupper. Material 
till självkostnadspris. Anmälan på telefon 
042-717 00.
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Bordsmässa och frukost
 Nytt för i höst är att vi inleder veckan med 
bordsmässa i Kupan i Påarp. Välkommen till 
en enkel nattvardsgudstjänst med en eft erföl-
jande frukost varje måndag mellan klockan 9 
och 10.

En stilla stund i vardagen
 Välkommen till en stunds stillhet i Mör-
arps kyrka på onsdagar ojämn vecka mellan 
klockan 18 och 18.30 med början den 11 
september.

Hundpromenader
 Klockan 18 varje torsdag går vi på prome-
nad i Mörarp, samlingspunkt är församlings-
hemmets parkering. Vi går i långsam takt i 
ungefär en timme.

Stöd och hjälp
 Allan Sjöstedt fi nns tillgänglig för samtal 
på tisdagar klockan 9.30–11.30 i Björka för-
samlingsgård. Bokning av annan tid eller ort: 
allan.sjostedt@svenskakyrkan.se eller sms till 
070-609 79 63.

Präst på Väla
 På torsdagar klockan 11–13 fi nns någon av 
våra präster Allan Sjöstedt eller Sara Berg-
ström vid samtalsbänken på Väla köpcen-
trum. Välkommen du som vill prata!

Allhelgonahelgen
Fredag 1 november 

Våra kyrkor i Kropp, Mörarp, Hässlunda, 
Välluv och Frillestad är öppna kl. 10–17.

Stilla orgelmusik i Kropp och Välluv 
kl. 11–13 och i Mörarp kl. 13.30–15.

Musikandakt i Välluv kl. 17.

Lördag 2 november
Välluvs och Mörarps kyrkor är öppna 

kl. 10–15. Kropp, Hässlunda och
Frillestads kyrkor är öppna kl. 10–13.
Välkommen att tända ljus! Kaff e och

värmande soppa serveras på kyrkogården.
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Mörarps församlingshem
lördag 23 november kl. 14

Lotterier, kaff eservering, 
underhållning, auktion.

Välkommen önskar Kyrkans kvällsgrupp!

KUL I KUPAN
lördag 12 oktober kl. 11–13

Välkommen till en härlig höstlör-
dag i Kupan för alla åldrar! Här får du 
lyssna till våra körer, sjunga med i trevlig 
allsång, äta god mat och skapa något fi nt 
vid vårt pysselbord! Var med i vår Kyrk-
bingo, unna dig något fi nt från vår Fair 
Trade-shop och möt vår clown!

Medverkande:
   Barnkörerna Lövsångarna och Lövmix
  Allsångsgruppen
   Allsångsmästare Eva och Kurt Mellby
   Kropps församlings medarbetare

Titta in när du vill! Lunch, kaff e och tårta 
serveras under hela öppettiden!

Kupan, Lokföraregatan 20 C i Påarp.

Kultur i Kropp
Björka församlingsgård

torsdag 7 november kl. 18.30
”Från lantlolla 

till operascenen”
Carolina Th olander 

kåserar över 
sitt liv som artist.
Välkommen!

Kyrkans kvällsgrupp smyckade Mörarps kyrka 
med blommor. Foto: Anna Keller

Hänt sen sistHänt sen sist

Konfi rmation 
i Frillestad.

Allsångs-
gruppen vid 

Birgit Nilssons 
plats i Båstad.


